
Meldeliste

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 Summe Springer

Barmstedter MTV 1 1 2 2 0 5

Dance and Fly 1 3 2 8 5 18

Lauenburger SV 0 1 1 2 0 4

Norderstedter SV 1 0 3 1 0 4

SC Itzehoe 1 1 3 1 0 5

TST Satrup 1 3 0 0 0 3

TSV Großsolt-Freienwill 1 0 1 3 0 4

TSV Husum 1875 2 0 1 2 3 6

TSV Neustadt 1 0 1 3 1 5

TuS Hemdingen 1 3 2 5 2 12

Turngemeinschaft Lauenburg 2 0 1 3 2 6

VfL Geesthacht 1 0 1 0 3 4

Westerrönfelder SV 0 1 2 1 0 4

13 13 20 31 16 80

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D

• Alexandra Stetinger (Jg. 2011, Dance and Fly)

• Felix Lassen (Jg. 2011, TST Satrup)

• Fenja Lindmüller (Jg. 2011, TuS Hemdingen)

• Fenja Ploen (Jg. 2011, TST Satrup)

• Florentine Lorielyn Melzer (Jg. 2011, Westerrönfelder SV)

• Irja Lindemann (Jg. 2011, Dance and Fly)

• Jara Marie Maaß (Jg. 2011, Dance and Fly)

• Luca Pöhler (Jg. 2011, TuS Hemdingen)

• Lucy Thiessen (Jg. 2011, Barmstedter MTV)

• Moritz Käding (Jg. 2016, SC Itzehoe)

• Rhea Raubenheimer (Jg. 2011, Lauenburger SV)

• Rike Schröter (Jg. 2012, TST Satrup)

• Theresa Schlüter (Jg. 2011, TuS Hemdingen)

WK 2 Jugend D

• Alena Pöhler (Jg. 2009, TuS Hemdingen)

• Daria Leszczynska (Jg. 2009, TuS Hemdingen)

• Elda Karoline Lenthe (Jg. 2010, Dance and Fly)

• Fiona Ihlenfeld (Jg. 2009, Westerrönfelder SV)

• Fredrik Christiansen (Jg. 2009, Dance and Fly)

• Hanna Stuck (Jg. 2009, TSV Husum 1875)

• Helene Schmid (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Jule-Sofie Wolff (Jg. 2010, Westerrönfelder SV)

• Julina Hansen (Jg. 2009, TSV Neustadt)

• Kira Leithner (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Kitty Hampp (Jg. 2009, VfL Geesthacht)

• Linnea Käding (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Lotta Christiansen (Jg. 2009, TSV Großsolt-Freienwill)

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Melissa Zeka (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Sudenaz Südan (Jg. 2009, Lauenburger SV)

• Tamika Henneberg (Jg. 2009, Turngemeinschaft Lauenburg)

WK 3 Jugend D

• Alberte Emilie Andersen (Jg. 2007, Dance and Fly)
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• Anabel Lebioda (Jg. 2007, Lauenburger SV)

• Anastasia Maria Tsavelis (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Anna Baumbach (Jg. 2008, Dance and Fly)

• Bennet Behnke (Jg. 2008, TSV Großsolt-Freienwill)

• Charlotte Schmid (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Elina Lindmayer (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Emilia Benzing (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Emily-Mae Böge (Jg. 2007, Westerrönfelder SV)

• Fiona Schlüter (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

• Fynn Luca Lorenzen (Jg. 2007, TSV Großsolt-Freienwill)

• Greta Kowallik (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Hilke Robbel (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Janne Triphaus (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Jasper Lorenzen (Jg. 2008, TSV Großsolt-Freienwill)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Lea Charlene Hennig (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Lena Mohr (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Leonie Ganshirt (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

• Letizia Heck (Jg. 2008, Dance and Fly)

• Lia Nickels (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Lilly Dafay (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Maja Milena Neumann (Jg. 2008, Dance and Fly)

• Mia Urbschat (Jg. 2007, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

• Naiher Zerisenay (Jg. 2008, Lauenburger SV)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Silja Fischer (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Simon Tetzner (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Svea Plundke (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

WK 4 Jugend C

• Bennet Pries (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Charlotte Helbig (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Emma -Marie Bröker (Jg. 2005, TuS Hemdingen)

• Hanna Heidukowski (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Jan-Risto Nebel (Jg. 2006, TSV Neustadt)

• Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Lara Rühm (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Laura Scholz (Jg. 2005, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Lena Cordes (Jg. 2006, VfL Geesthacht)
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• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Malea Carstens (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Merle Brandt (Jg. 2005, Dance and Fly)

• Michael Körschner (Jg. 2006, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Nele Dircks (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Sarah Jungjohan (Jg. 2005, Dance and Fly)

• Svea Ramcke (Jg. 2005, TuS Hemdingen)
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Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend D

• Lucy Thiessen (Jg. 2011)

• WK 2 Jugend D

• Helene Schmid (Jg. 2010)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010)

• WK 3 Jugend D

• Charlotte Schmid (Jg. 2008)

• Emilia Benzing (Jg. 2007)

Dance and Fly

• WK 1 Jugend D

• Alexandra Stetinger (Jg. 2011)

• Irja Lindemann (Jg. 2011)

• Jara Marie Maaß (Jg. 2011)

• WK 2 Jugend D

• Elda Karoline Lenthe (Jg. 2010)

• Fredrik Christiansen (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend D

• Alberte Emilie Andersen (Jg. 2007)

• Anna Baumbach (Jg. 2008)

• Janne Triphaus (Jg. 2007)

• Letizia Heck (Jg. 2008)

• Lilly Dafay (Jg. 2007)

• Maja Milena Neumann (Jg. 2008)

• Silja Fischer (Jg. 2007)

• Simon Tetzner (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C

• Bennet Pries (Jg. 2006)

• Charlotte Helbig (Jg. 2006)

• Hanna Heidukowski (Jg. 2006)

• Merle Brandt (Jg. 2005)

• Sarah Jungjohan (Jg. 2005)

Lauenburger SV

• WK 1 Jugend D

• Rhea Raubenheimer (Jg. 2011)
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• WK 2 Jugend D

• Sudenaz Südan (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend D

• Anabel Lebioda (Jg. 2007)

• Naiher Zerisenay (Jg. 2008)

Norderstedter SV

• WK 2 Jugend D

• Kira Leithner (Jg. 2010)

• Luis Bosse (Jg. 2010)

• Maja Schwandt (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend D

• Greta Kowallik (Jg. 2008)

SC Itzehoe

• WK 1 Jugend D

• Moritz Käding (Jg. 2016)

• WK 2 Jugend D

• Linnea Käding (Jg. 2010)

• Melissa Zeka (Jg. 2010)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010)

• WK 3 Jugend D

• Lia Nickels (Jg. 2007)

TST Satrup

• WK 1 Jugend D

• Felix Lassen (Jg. 2011)

• Fenja Ploen (Jg. 2011)

• Rike Schröter (Jg. 2012)

TSV Großsolt-Freienwill

• WK 2 Jugend D

• Lotta Christiansen (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend D

• Bennet Behnke (Jg. 2008)

• Fynn Luca Lorenzen (Jg. 2007)

• Jasper Lorenzen (Jg. 2008)

TSV Husum 1875

• WK 2 Jugend D

• Hanna Stuck (Jg. 2009)
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• WK 3 Jugend D

• Leonie Ganshirt (Jg. 2008)

• Svea Plundke (Jg. 2008)

• WK 4 Jugend C

• Jonas Pioch (Jg. 2006)

• Malea Carstens (Jg. 2006)

• Nele Dircks (Jg. 2006)

TSV Neustadt

• WK 2 Jugend D

• Julina Hansen (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend D

• Anastasia Maria Tsavelis (Jg. 2008)

• Hilke Robbel (Jg. 2007)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008)

• WK 4 Jugend C

• Jan-Risto Nebel (Jg. 2006)

TuS Hemdingen

• WK 1 Jugend D

• Fenja Lindmüller (Jg. 2011)

• Luca Pöhler (Jg. 2011)

• Theresa Schlüter (Jg. 2011)

• WK 2 Jugend D

• Alena Pöhler (Jg. 2009)

• Daria Leszczynska (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend D

• Elina Lindmayer (Jg. 2007)

• Fiona Schlüter (Jg. 2008)

• Lena Mohr (Jg. 2007)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008)

• WK 4 Jugend C

• Emma -Marie Bröker (Jg. 2005)

• Svea Ramcke (Jg. 2005)

Turngemeinschaft Lauenburg

• WK 2 Jugend D

• Tamika Henneberg (Jg. 2009)
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• WK 3 Jugend D

• Lea Charlene Hennig (Jg. 2008)

• Mia Urbschat (Jg. 2007)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008)

• WK 4 Jugend C

• Laura Scholz (Jg. 2005)

• Michael Körschner (Jg. 2006)

VfL Geesthacht

• WK 2 Jugend D

• Kitty Hampp (Jg. 2009)

• WK 4 Jugend C

• Lara Rühm (Jg. 2006)

• Lena Cordes (Jg. 2006)

• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006)

Westerrönfelder SV

• WK 1 Jugend D

• Florentine Lorielyn Melzer (Jg. 2011)

• WK 2 Jugend D

• Fiona Ihlenfeld (Jg. 2009)

• Jule-Sofie Wolff (Jg. 2010)

• WK 3 Jugend D

• Emily-Mae Böge (Jg. 2007)
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Rebekka Pünner (A)

Dance and Fly

Florian Lienau (I)

Norderstedter SV

Ulla Siedenburg (C)

SC Itzehoe

Liane Warnat (C)

TST Satrup

Lone Schäfer (C)

TSV Großsolt-Freienwill

Pia Fehling (C)

TSV Husum 1875

Birgit Hinsch (B) , Süntje Sinnen (C)

TSV Neustadt

Jörg Henkel (C)

TuS Hemdingen

Josy Kramer (C)

Turngemeinschaft Lauenburg

Anke Wagner (C) , Stephan Körschner (B)

VfL Geesthacht

India Schmidt (C)
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